参加チーム各位

下記のスケジュールにてよろしくお願い申し上げます。

　日程　　　11月　18日（土）

会　場　　尼崎東部浄化センター 兵庫県尼崎市西松島町32

　　　8時30分入場

参加費 500円（グラウンド費用）

キックオフ 審　判

① 　９：２０～ 相互

② １０：００～

③ １０：４０～ 相互

④ １１：２０～

⑤ １２：００～ 相互

⑥ １３：２０～ 相互

⑦ １４：００～ 相互

⑧ １４：４０～ 相互

⑨ １５：２０～ 相互

⑩ １６：００～ 相互

☆　 U-12、U-9以下で構成されたチーム８人制で行う。

☆AT無し、相手ベンチ挨拶無し。　　時間通りの進行にご協力お願いします！

☆審判　主審のみ(審判服不要)。相互審（対戦表左側が前半）

　お車は近くの有料駐車場をご利用下さい。

☆ゴミは全てお持ち帰りでお願いします。

☆コロナ感染症対策徹底した上での参加でお願いします。

☆雨天中止の場合は７時30分頃までにご連絡します。

 　　　U-9浦風紅白戦

＜トレーニングマッチスケジュール＞

対　　　戦

　 　U-12浦風　―　U-12塚口

 　　　U-9浦風紅白戦

　 　U-12浦風　―　U-12塚口

☆　試合時間、15－5－15分　気温により給水タイム設ける（ランニングタイム）

　 　U-12浦風　―　U-12塚口

昼休憩

　 　U-12浦風　―　U-12塚口

 　　　U-9浦風　―　U-9港南

　 　U-12浦風　―　U-12塚口

 　　　U-9浦風　―　U-9港南

 　　　U-9浦風　―　U-9港南

地図